
Jesper Jørgensen Holding ApS

Tornved Byvej 21, 4450 Jyderup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 30 16 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /6 2016

Jesper Schou Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Jørgensen Holding ApS
Tornved Byvej 21
4450 Jyderup

CVR-nr.: 28 30 16 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Jesper Schou Jørgensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er en kapitalbesiddelse på 100% i datterselskaberne Nordic Service Group Norway AS, Nordic Service Group Finland OY, Nordic Service Group Denmark ApS, Trekløver Ejendomme ApS og SimNomics ApS.

Endvidere ejer selskabet 55% af aktiekapitalen i Nordic Service Group Stockholm AB, samt 50% af af anpartskapitalen i Ejendommen Holbækvej 58A ApS.

Markedsoverblik

Koncernregnskab er ikke udarbejdet, idet ledelsen anser betingelserne for at anvende undtagelsesreglen i Årsregnskabslovens § 110 for værende overholdt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 3.602.163, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 14.131.364.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer at resultatet for 2016 minimum er på niveau med resultatet for år 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-55.687	-55.096
Bruttoresultat		-55.687	-55.096
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.225.442	3.891.046
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	479.792	-395.792
Finansielle indtægter	3	37.404	5.142
Finansielle omkostninger	4	-75.311	-97.605
Resultat før skat		3.611.640	3.347.695
Skat af årets resultat	5	-9.477	50.661
Årets resultat		3.602.163	3.398.356

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.106.995	574.996
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.217	1.874.266
Overført resultat	1.874.951	949.094
	3.602.163	3.398.356

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	11.096.785	9.570.835
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	39.800
Finansielle anlægsaktiver		11.096.785	9.610.635
Anlægsaktiver		11.096.785	9.610.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.377.210	172.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.145.689	1.336.376
Andre tilgodehavender		3.656	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	106.995	74.996
Udskudt skatteaktiv	10	73.406	96.627
Selskabsskat		305.500	286.056
Periodeafgrænsningsposter		562.266	512.265
Tilgodehavender		4.574.722	2.479.152
Likvide beholdninger		1.305.620	19.338
Omsætningsaktiver		5.880.342	2.498.490
Aktiver		16.977.127	12.109.125

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.891.200	5.270.983
Overført resultat		6.533.169	4.691.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.106.995	574.996
Egenkapital	9	14.131.364	11.137.463
Andre hensættelser		301.181	369.104
Hensatte forpligtelser		301.181	369.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.517.332	585.433
Anden gæld		27.250	17.125
Kortfristet gæld		2.544.582	602.558
Gældsforpligtelser		2.544.582	602.558
Passiver		16.977.127	12.109.125
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	3.665.665	3.989.115
Andel af underskud i dattervirksomheder	-307.855	-2.921
Afskrivning af goodwill	-132.368	-95.148
	3.225.442	3.891.046
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat associeret virksomhed	67.923	4.208
Nedskrivning mellemværende NSG Finland OY	400.000	-400.000
Gevinst ved salg af associeret virksomhed	11.869	0
	479.792	-395.792
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	3.172	0
Andre finansielle indtægter	34.232	5.142
	37.404	5.142
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	44.246	70.077
Andre finansielle omkostninger	31.065	27.528
	75.311	97.605
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-39.500	-82.056
Årets udskudte skat	23.221	31.395
Regulering af skat vedrørende tidligere år	25.756	0
	9.477	-50.661

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
6 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	4.299.852	4.299.852
Tilgang i årets løb	479.552	0
Kostpris 31. december	<u>4.779.404</u>	<u>4.299.852</u>
Værdireguleringer 1. januar	5.270.983	3.396.717
Valutakursregulering	-33.267	-16.780
Årets resultat	3.357.810	3.986.194
Udbytte til moderselskabet	-2.088.423	-2.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-57.354	0
Afskrivning på goodwill	-132.368	-95.148
Værdireguleringer 31. december	<u>6.317.381</u>	<u>5.270.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.096.785</u>	<u>9.570.835</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>620.423</u>	<u>380.593</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Service Group Sverige AB	Stockholm	100.000	55%	537.884	47.591
Nordic Service Group Norway AS	Oslo	200.000	100%	756.517	-89.303
Nordic Service Group Finland OY	Helsinki	8.000 Euro	100%	438.265	438.265
SimNomics ApS	Jyderup	102.000	100%	577.835	-218.552
Nordic Service Group Denmark ApS	Jyderup	125.000	100%	8.115.858	3.179.810
Trekløver ejendomme ApS	Jyderup	50.000	100%	50.000	-
				<u>10.476.359</u>	<u>3.357.811</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	222.154	222.154
Afgang i årets løb	-97.154	0
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>222.154</u>
Værdireguleringer 1. januar	-551.458	-555.666
Årets afgang	57.354	0
Årets resultat	67.923	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>4.208</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-426.181</u>	<u>-551.458</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>301.181</u>	<u>369.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>39.800</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen					
Holbækvej 58A ApS	Jyderup	250.000	50%	-602.362	135.847

Noter til årsregnskabet

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion DKK
Tilgodehavende på balancedagen	106.995
Lån tilbagebetalt i året	74.996
Årets tilskrevne rente	926
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	10,25%

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	600.000	5.270.983	4.691.485	574.996	11.137.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-574.996	-574.996
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	-33.267	0	-33.267
Årets resultat	0	620.217	1.874.951	1.106.995	3.602.163
Egenkapital 31. december	600.000	5.891.200	6.533.169	1.106.995	14.131.364

10 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	-23.000	-46.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-50.406	-50.627
Overført til udskudt skatteaktiv	73.406	96.627
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	73.406	96.627
Regnskabsmæssig værdi	73.406	96.627

Noter til årsregnskabet

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Moderselskabet indgår i dansk sambeskatning sammen med datterselskaber. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab overfor SKAT og hæfter solidarisk for skat af koncernens samlede skattepligtige indkomst mv. Det samlede beløb er indregnet i årsregnskabet.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede og associerede selskabers mellemværende med bank: Ejendommen Holbækvej 58A ApS, Nordic Service Group Finland OY, Nordic Service Group Denmark ApS og Nordic Service Group Sweden AB

Selskabet har stillet limiteret selvskyldnerkaution for datterselskabet Nordic Service Group Norway AS mellemværende med bank. Kautionen limiteres til DKK 174.672.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Schou Jørgensen, Tornved Byvej 21, 4450 Jyderup.
